
 

 

Notarinių veiksmų ir notaro pajamų bei  

išlaidų ataskaitų pateikimo tvarkos  

aprašo 

2 priedas  

 

 

(Notaro gautų pajamų už atliktus notarinius veiksmus ir suteiktas paslaugas bei patirtų išlaidų ataskaitos forma) 

 

(notaro (notarų) biuro pavadinimas) 

 

(notaro vardas ir pavardė) 

 

NOTARO GAUTŲ PAJAMŲ UŽ ATLIKTUS NOTARINIUS VEIKSMUS IR SUTEIKTAS PASLAUGAS BEI  

PATIRTŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA 

 

 

_______________ 

(metai) 

 

20_____ m. ______________ d. Nr. ____ 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis_______________________________________ 

 

 

Eil. Nr. Pajamų ar išlaidų pavadinimas Pajamos / išlaidos 

1. NOTARO PAJAMOS (Gyventojų pajamų mokesčių deklaracijoje nurodyta individualios veiklos pajamų 

suma): 

 

1.1. Pajamos, gautos atliekant notaro funkcijas  

1.2. Pajamos, gautos teikiant mediacijos paslaugas  

1.3. Pajamos, gautos teikiant aukcionų organizavimo ir vykdymo paslaugas  

2. NOTARO IŠLAIDOS 

Iš jų: 

2.1 ir 2.2 papunkčių suma 

2.1. Leidžiami atskaitymai (Gyventojų pajamų mokesčių deklaracijoje nurodyta leidžiamų atskaitymų suma): 2.1.1–2.1.13 papunkčių suma 

2.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos  

2.1.2. Ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos  
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2.1.3. Ilgalaikio materialiojo turto remonto ir rekonstrukcijos išlaidos  

2.1.4. Išlaidos kitam turtui, nepriskirtam ilgalaikiam materialiajam turtui, įsigyti  

2.1.5. Mokesčiai už naudojimąsi duomenų bazėmis  

2.1.6. Telefono ir interneto išlaidos  

2.1.7. Archyvo tvarkymo ir saugojimo išlaidos  

2.1.8. Notaro biuro darbuotojų atlyginimas ir su juo susiję mokesčiai  

2.1.9. Įmokos Lietuvos notarų rūmams  

2.1.10. Notaro civilinės atsakomybės draudimo įmoka  

2.1.11. Kitų notaro savanoriškųjų draudimų įmokos  

2.1.12. Nekilnojamojo turto mokestis  

2.1.13. Valstybinio socialinio draudimo įmoka  

2.1.14. Privalomojo sveikatos draudimo įmoka  

2.2. Gyventojų pajamų mokestis  

3. PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESTIS  

4. NOTARO PAJAMOS ATSKAIČIUS IŠLAIDAS 1–2 

Pastaba. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos (2.1.1 papunktis) leidžiamiems atskaitymams priskiriamos Nuolatinio Lietuvos gyventojo 

su individualios veiklos pajamų gavimu arba uždirbimu susijusių išlaidų priskyrimo leidžiamiems atskaitymams bei jų apskaičiavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. 303 „Dėl Nuolatinio Lietuvos gyventojo su individualios veiklos pajamų gavimu 

arba uždirbimu susijusių išlaidų priskyrimo leidžiamiems atskaitymams bei jų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 

 

______________________ ______________________________ 

(notaro parašas) (notaro vardas ir pavardė) 

 

______________ 

 


